
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.84.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 12 listopada 
2019 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art.10 ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 998 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych          
w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0050.84.2019 Wójta Gminy 
Dąbrowa Zielona z dnia 12 listopada 2019 r. w rozdziale III zmianie ulega §5 pkt 1, który uzyskuje nowe 
brzmienie o następującej treści:  "pracownicy zatrudnieni na mocy umowy o pracę na czas nieokreślony lub 
określony równy bądź dłuższy niż 6 miesięcy bez względu na okres przepracowany do dnia uzyskania 
świadczenia,  pracownicy zatrudnieni na mocy umowy zastępstwa po przepracowaniu 6 miesięcy, za wyjątkiem 
świadczeń określonych w §4 pkt 2e i 2g, z których korzystają wszyscy pracownicy". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF75D85-015A-443D-B313-FE6B2B9D9AFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


